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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/2                                                                                  Претседател

28.02.2024 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.  НЕ СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/3                                                                             Претседател

28.02.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/4                                                                            Претседател

28.02.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/5                                                                        Претседател

28.02.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 23.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за заштита и благосостојба на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственик за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за заштита и благосостојба на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственик за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/6                                                                          Претседател

28.02.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/7                                                                        Претседател

28.02.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/8                                                                              Претседател

28.02.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/9                                                                             Претседател

28.02.2024 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/10                                                                          Претседател

28.02.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/11                                                                           Претседател

28.02.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2023 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/12                                                                          Претседател

28.02.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 28.02.2024 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 460/13                                                                         Претседател

28.02.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за надградба на веб страницата на Општина Богданци со поставување на модул насловен информации за прекин во водоснабдување
Член 1


Со оваа се одобрува надградба на веб страницата на Општина Богданци со поставување на модул насловен информации за прекин во водоснабдување каде ќе се информира на дневна основа за сите прекини во водоснабдување на територија на општина Богданци.

Член 2


За реализација на одлука не се потребни финансиски  средства надвор од веќе предвидените за одржување на веб страницата на Општина 

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-460/14                                                                           Претседател 

28.08.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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